
 

役員就任ご挨拶  

 

拝啓  時下ますますご清祥のこととお悦び申し上げます。  

   平素は格別ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。  

  さてこの度６月２７日開催の弊社定時株主総会ならびに取締役会に  

おきまして、下記のとおり役員が選任され就任いたしました。  

 今後ともなお一層社業の発展に専心努力いたす所存でございますので、 

倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。  

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。  

 

敬具  

 令和６年６月  

 

上田ガス株式会社  

代表取締役社長  伊藤  恒一  

 

 

 

記  

 

代表取締役社長         伊  藤   恒  一   

常  務  取  締  役               清  水   俊  一  

取  締  役   工務部長       丸  山   邦  明  

取  締  役   総務部長       須  崎  一  弘  

監  査  役（非常勤）      水  野  博  幸  

監  査  役（非常勤）      飯  島   新一郎  

監  査  役（非常勤）      滝  澤  麻  子（新任）  

 

なお、取締役  小嶋修一はこのたびの株主総会をもって退任いたし  

ました。  

 

 

以上  


